- grunty orne:  0,5900 ha, (w tym kl: RVI - 0,5900 ha) 
- łąki trwałe:  0,7600 ha, (w tym kl: ŁV - 0,7600 ha) 
- grunty zadrzewione i zakrzewione  
  na łąkach trwałych:  0,3000 ha, (w tym kl: Lz/ŁV - 0,3000 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 72 000,00 zł 

(słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 7 200,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy dwieście 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 800,00 zł 
(słownie: osiemset 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług transakcja zwolniona jest  
z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży.